CONSTAT DE VERIFICATION N° MXD 08 04 15 40
SOCIETE PRESTATAIRE :
SOCIETE : ALSA FRANCE
PLCD
ADRESSE : 54 712 LUDRES

6 Boucle de la Bergerie
SERVICE : A17
57070 St Julien Les Metz



IDENTIFICATION DE L'INSTRUMENT : 
Marque : KERN
Portée maxi : 15 kg / 30 kg 

Modèle : IXS 30-2M
Portée mini : 100 g / 200 g
N° de série : WX14670037
e : 5 g / 10 g
d : 0.5 g / 1 g
N° indent. Interne :
Classe : III

 X: Instrument hors métrologie légale 
Carnet métrologique : Oui X Non (
 (à défaut EMT légale x 2 )
Intégrité des scellements : Oui X Non (

VERIFICATION DES CHARGES CENTREES ET EXCENTREES

	
	
	AVANT REGLAGE
	APRES REGLAGE

	EN CHARGE CENTRALE

· Poids de contrôle : 

· Incertitude : +/- 

EN CHARGES EXCENTREES (1-2-3-4)

· Poids de contrôle : 5 kg / 10 kg

· Incertitude : 5 g / 10 g
	1

2

3

4

5
	5 000 kg / 10 000 kg

5 000 kg / 10 000 kg

5 000 kg / 10 000 kg

5 000 kg / 10 000 kg
	


VERIFICATION DE LA FIDELITE

	
	
	AVANT REGLAGE
	APRES REGLAGE

	
	1

2

3

4

5

6
	5 000 kg/ 10 000 kg
5 000 kg/ 10 000 kg
5 000 kg/ 10 000 kg
5 000 kg/ 10 000 kg
5 000 kg/ 10 000 kg

5 000 kg/ 10 000 kg
	


VERIFICATION DE L'EXACTITUDE DU DISPOSITIF DE MISE A ZERO ET DE TARE


Zéro
Tare


Mobilité
Oui X  Non (
Oui X  Non (


Oui X  Non (
VERIFICATION DE LA JUSTESSE

	
	
	
	AVANT INTERVENTION
	APRES INTERVENTION

	
	POIDS DE CONTROLE
	EMT

+/- :
	CHARGE CROISSANTE
	CHARGE DECROISSANTE
	CHARGE CROISSANTE
	CHARGE DECROISSANTE

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	0 kg

0,100 kg

2,5 kg

10 kg

15 kg

20 kg
30 kg
	5 g

5 g

5 g

10 g

15 g

20 g
30 g
	0 kg

0,100 kg

2,500 kg

10,000 kg

15,00 kg

19,99 kg
29,98 kg
	0 kg

0,10 kg

2,50 kg

10,00 kg

15,00 kg

19,99 kg
	
	



MOYENS METROLOGIQUES MIS EN OEUVRE


· Procédures utilisées : Vérification périodique


· Masses étalons utilisées : 
Coffret F1


Masse M1

· N° des certificats d'étalonnage des masses : Coffret F1 : Z15 02073


                                          Masse 10 kg : 15M0258
                                                                                Masse 20 kg : 15M0254
· Date de limite  de validité d’étalonnage des masses : 02/2016 (Coffret F1)



         04/2016 (Masse 10 kg et 20 kg )
DEFAUTS / ANOMALIES / OBSERVATIONS


Observations éventuelles : Frottement du plateau sur la ligne en production
Décision : conforme     Oui X   Non (
Date du constat : 08/04/2015
Nom : M.DUONG



Signature : 
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